特許出願依頼書
下記のとおり、安高特許会計事務所に特許出願を依頼します。
　　　　年　　月　　日

依頼者　　　　　　　　　　　　　　（印）
１．書誌事項
	発明の名称
	

	出願人
	氏名（名称）
	
	識別番号
	

	
	住所
	

	発明者氏名
	1.
	2.
	3.

	
	4.
	5.
	6.

	費用請求先
	　□出願人に同じ　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考
	


*1) 住所、氏名、名称は、住民票や登記簿謄本の記載と一致させて下さい。
２．発明の概要
	従来技術（本発明に一番近い先行技術）

	

	発明が解決しようとする課題（先行技術のどのような点を改善する発明か）

	

	課題を解決するための手段（発明のポイント・構成）
※詳しい資料がありましたら添付してください。

	

	発明の効果（先行技術との差異）

	


安高特許会計事務所　〒135-0064 東京都江東区青海2-7-4 the SOHO 812A
Tel:03-4405-9173　E-mail:info@ataka-ipf.jp
